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Szerzı  Cím Megjelenés Kiadó Ár (HUF) 
      
  Bőnügyi irodalom, krimik    
      
  Magyar szerzık    
      
  Vavyan Fable (Molnár Éva) könyvek, elsı kiadások    
      
Fable Vavyan Kyra Eleison 1995 Fabyen Kiadó 2 800 Ft 
Fable Vavyan A Hold forró jegén 1992 Pannon Kiadó 2 500 Ft 
Fable Vavyan A pepita macska (Emlékek kicsiny könyve) 1992 Pannon Kiadó 2 200 Ft 
Fable Vavyan My Fair Lord 1990 Pannon Kiadó 2 200 Ft 
Fable Vavyan Fattyúdal 1990 Kentaur Könyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Halálnak halálával 1989 Kentaur Könyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Démoni tangó 1989 Ifjúsági Lap- és… 3 000 Ft 
Fable Vavyan A Halkirálynı és a dzsinnek 1988 Kentaur Könyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Ki feküdt az ágyambn? (Halkirálynı 3.) 1989 Kentaur Könyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Mogorva nyár (Halkiráynı 4.) 1992 Pannon Kiadó 2 500 Ft 
Fable Vavyan A pokol is elnyeli 1988 Ifjúsági Lap- és… 2 500 Ft 
Fable Vavyan A halál zsoldjában (Kalandregény) 1987 Budakönyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Mesemaraton 1989 General Press 3 000 Ft 
Fable Vavyan Kripli kommandó 1988 Cédrus 2 200 Ft 
Fable Vavyan Ébredj velem 1990 Pannon Kiadó 2 000 Ft 
Fable Vavyan Halálnak halálával 1989 Pannon Kiadó 2 500 Ft 
      
  Evelyn Marsh (Mocsári Erika) könyvek, elsı kiadások    
      
Marsh Evelyn A sirályok repülnek 1994 General Press 800 Ft 
Marsh Evelyn A kétarcú gyilkos 1993 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn Vihar a kórház felett 1993 Tálentum Kft. 800 Ft 
Marsh Evelyn A halál csak egyszer csenget 1993 Mocsári Erika 600 Ft 
Marsh Evelyn Afrodité sikolya 1990 Mocsári Erika 600 Ft 
Marsh Evelyn A szanatórium rejtélye 1990 Mocsári Erika 600 Ft 
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Marsh Evelyn Halál a mőtıasztalon 1989 Textúra Kiadó 600 Ft 

Marsh Evelyn A sejtsebész titka 1989 Könyvértékesítı V. 600 Ft 
Marsh Evelyn A rém 1988 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn Lopakodó Halál 1991 General Press 600 Ft 
Marsh Evelyn A kábulat ára 1990 General Press 600 Ft 

Marsh Evelyn Hideg ölelés 1991 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn Gyilkosság a Tivoliban 1992 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn Holttest a sziklákon 1992 Textúra Kiadó 800 Ft 
Marsh Evelyn Halálos dózis 1990 Textúra Kiadó 600 Ft 

Marsh Evelyn A pokol tornáca 1991 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn A titokzatos kövek 1991 Textúra Kiadó 800 Ft 
Marsh Evelyn A Siva ölelése 1990 Textúra Kiadó 600 Ft 
  * * *    

Munkaközösség  Gyilkosság vagy baleset? 1977 Idegenforgalmi Prop 550 Ft 
Ádám Zsigmond Futólépés az alvilágba  -  Bőnügyi történetek 1983 Népszava 400 Ft 
Ádám Zsigmond Reszkess alvilág! - Bőnügyi történetek az R-csoport életébıl 1984 Népszava 300 Ft 
Ádám Zsigmond Támadás a taxiban 1983 Népszava 300 Ft 

Ádám Zsigmond Kattan a bilincs 1986 Népszava 300 Ft 
Bakcsi György Válasszon gyilkost magának - Önkiszolgáló detektívregény 1985 Minerva 300 Ft 
Balázs Anna Lányok az éjszakában 1985 Kossuth 600 Ft 
Bárányi László Ildikó Szövetségben a halál ellen 1981 Facia KK. Temesvár 800 Ft 

Békési József Karácsonyi akció 1983 Népszava 600 Ft 
Békési József Pokoli história 1986 Népszava 600 Ft 
Csaplár Vilmos Kurva vagyok -  Karriertörténet 1989 Pannon Könyvkiadó 500 Ft 
Fülöp János Gordiusz mester nyomoz 1983 Népszava 600 Ft 

Gasparovich László Bérelhetı bájak bazára 1987 Kozmosz Könyvek 700 Ft 
Grandpierre Lajos Az eltőnt kézirat 1986 Kentaur Könyvek 600 Ft 
Gyürk Sarolta A pók hálójában 1987 Ifjúsági Lap- és… 500 Ft 
Gyürk Sarolta Boszorkánykonyha 1986 Ifjúsági Lap- és… 400 Ft 

Gyürk Sarolta Méregpohár 1984 Minerva 600 Ft 
Gyürk Sarolta A végsı leosztás 1988 Garabonciás 400 Ft 
H. Barta Lajos Magán-nyomozások 1984 Népszava 400 Ft 
Hosszú Ferenc A másik Írás 1987 Kentaur 600 Ft 
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József Gábor Az ördög lábnyoma 1987 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 

Koppány - Hahn  Égetı tőzben 1984 Ifjúsági Lap- és… 600 Ft 
Kováts dr. Zsolt Kutyák a bőn nyomában 1988 Gondolat Kiadó 400 Ft 
Kristóf Attila Egy év a konok zsarukkal 1990 Magvetı 800 Ft 
Kristóf Attila Gyilkolj helyettem 1991 Pannon Könyvkiadó 500 Ft 

Lawrence Leslie L. Halálkiáltók 1993 Gesta BT 1 800 Ft 
Lukáts György Mesél a pesti zsaru 1990 Cédrus 500 Ft 
Mattyasovszky Jenı Hód és a picike ember , avagy szeretnek táncolni a lányok 1990 Express Könyvek 300 Ft 
Mattyasovszky Jenı Hód és fején kalap 1990 Express Könyvek 300 Ft 

Nat Roid Tandori Dezsı Túl jól fest holtan 1981 Magvetı 700 Ft 
Nemere - Kellet  Alvilági vadászatok  -  két kisregény 1992 Millenium 500 Ft 
Nemere István Csak kétszer halhatsz meg 1987 Népszava 600 Ft 
Nemere István A Triton-gyilkosságok 1977 Magvetı Kiadó 600 Ft 

Nemere István A halál fekete angyala 2001 Pallas Antikvárium 600 Ft 
Nemere István Démonok órája 1989 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 
Nemere István Szöktetés s Gestapotól  -  Kémvadászok 3. 1991 Euromédia Press 100 Ft 
Pintér József Egy óra múlva itt vagyok 1975 Kossuth 600 Ft 

Regıs István Bőn - 2. bıvített, átdolgozott kiadás (Egy tv sorozat következményei) 1984 Népszava 800 Ft 

Rózsa Péter Ha túléled, hallgass 1989 Szabad Tér Kiadó 800 Ft 

Schmidt Attila Háromszor halálra ítélve 1985 Népszava 400 Ft 
Schmidt Attila Akik a harmadik évezredben szabadulnak - megtörtént bőnesetek 1990 Garabonciás 400 Ft 

Sebestyén - Vezda  A szépségszalon titka 1987 Ifjúsági Lap- és… 400 Ft 
Szamos Rudolf Kántor nyomoz 1970 Zrínyi Katonai Kiadó 400 Ft 
Szamos Rudolf Kántor a nagyvárosban 1972 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 
Szekeres Károly Az áldozatok bőne  -  Egy bíró naplójából 1978 Kozmosz Könyvek 1 500 Ft 

Szekeres Károly Elıre megfontolt szándékkal 1972 Táncsics Kiadó 600 Ft 
Szigeti János Egy tiszt a kémközpontból 1977 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 
Taylor D. (Szabó Dezsı) Este érkezik a halál 1990 Zrínyi Katonai Kiadó 500 Ft 
Tolnai Kálmán A mohikán galeri 1975 Táncsics Kiadó 500 Ft 

Tolnai Kálmán Sárga ostya  -  Bőnügyi elbeszélések 1983 Népszava 450 Ft 
Vajda Péter A Watergate-ügy és a mi mögötte van 1975 Kossuth 500 Ft 
Vedres dr. Géza Öt áldozat egy tettes 1985 Idegenforgalmi Prop 400 Ft 
Vedres dr. Géza A szoknyás vipera  -  A gyilkos kulcsa 1984 Idegenforgalmi Prop 400 Ft 
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Vezda János Kicsike nem tér vissza 1985 Ifjúsági Lap- és… 300 Ft 

      
  Falus - Fóti - Mág - Szabó    
      
Falus - Dohány  A Vipera-akció  -  2. kiadás 1988 Szikra Lapnyomda 800 Ft 

Falus György Leszámolás 1984 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 
Falus György A Valentino-terv 1982 Zrínyi Katonai Kiadó 500 Ft 
Falus György Tettes a túlvilágról é.n. Idegenforgalmi  Pro 600 Ft 
Falus György A bőn bábui é.n. Idegenforgalmi  Pro 300 Ft 

Falus György Végrendelet családirtásra é.n. Idegenforgalmi  Pro 300 Ft 
      
Fóti Andor Kelepcében az alvilág 1968 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 
Fóti Andor Különös randevú 1977 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 

Fóti Andor Itt az R-csoport 1980 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 
Fóti Andor Szemben a bőnözıkkel 1984 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 
      
Mág Bertalan Az áruló golyóstoll 1975 Zrínyi Katonai Kiadó 600 Ft 

Mág Bertalan Az idegen asszony - Négy bőnügyi történet 1981 Zrínyi Katonai Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Éjszakai kirándulás - Három bőnügyi történet 1985 Zrínyi Katonai Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Beszélı nyomok 1983 Minerva 600 Ft 
Mág Bertalan Öt méregfiola 1984 Zrínyi Katonai Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Végzetes találkozás 1989 Zrínyi Katonai Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan A halál árnyékában 1976 Zrínyi Katonai Kiadó 1 000 Ft 
Mág Bertalan Egy nyomozó naplójából 1986 Zrínyi Katonai Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Gyilkosság a hegyen 1990 Minerva 1 000 Ft 

Mág Bertalan Hiszékeny áldozatok 1987 Zrínyi Katonai Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan A játszma véget ér 1981 Zrínyi Katonai Kiadó 1 000 Ft 

      
Szabó László A Yardtól a képernyıig - Bőnözés a nagyvilágban - 2. kiadás 1984 Zrínyi Katonai Kiadó 500 Ft 

Szabó László Bandák nyomában az Interpol - Bőnözés a nagyvilágban II. 1986 Népszava 500 Ft 
Szabó László Gyilkosság - megrendelésre - Bőnözés a nagyvilágban III. 1987 Népszava 900 Ft 
Szabó László Bőnügyi múzeum - Válogatás az 1945 elıtti nagy bőnesetekbıl - 3. kiadás 1968 Népszava 400 Ft 
Szabó László Bőnügyi panoptikum 1981 Táncsics 400 Ft 
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Szabó László 13 bíró emlékezik 1975 Minerva 500 Ft 

Szabó László 13 nyomozó emlékezik 1977 Minerva 500 Ft 
      
  Berkesi András    
      

Berkesi - Kardos  Kopjások 1959 Zrínyi Katonai Kiadó 500 Ft 
Berkesi András Az öt kódex titka  -  Regény 1987 Zrínyi Katonai Kiadó 400 Ft 
Berkesi András Útlevél a pokolba 1986 Zrínyi Katonai Kiadó 400 Ft 
Berkesi András Szerelem három tételben 1985 Magvetı - Zrínyi 400 Ft 

Berkesi András A 13. ügynök 1972 Magvetı - Zrínyi 400 Ft 
Berkesi András A bosszú 1991 Nótárius Könyvkiadó 1 500 Ft 
Berkesi András Tőz a tanyán 1991 Magvetı 1 500 Ft 
Berkesi András Pisztrángok és nagyhalak 1967 Magvetı 400 Ft 

Berkesi András FB-86  -  2. kiadás 1967 Zrínyi Katonai Kiadó 400 Ft 
Berkesi András A tanút meg kell ölni! 1992 Nótárius Könyvkiadó 1 500 Ft 
Berkesi András Akik nyáron is fáznak 1971 Magvetı 2 400 Ft 
Berkesi András A fekete mappa 1988 Zrínyi Katonai Kiadó 1 500 Ft 

      
  18 éven felülieknek    
      
Bólya Péter Éva nıvér  -  Erotikus Könyvek 4. 1990 Mi Világunk 600 Ft 

Szabó József jenı Ostromlott ágyak  -  Erotikus Könyvek 1989 Mi Világunk 600 Ft 
Almássy (György László) Az ezred menyasszonya 1990 Monitor Könyvek 400 Ft 

 


